PROJETO DE LEI N°    12⁄2012

Denomina o Centro Comunitário do CDHU Cícero Prado de Cecília Nicoletti.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PINDAMONHANGABA APROVA:

Art. 1° Fica denominado de Cecília Nicoletti o Centro Comunitário do CDHU Cícero Prado.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de fevereiro de 2012.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – CAL (PTB)